

NOTICE OF 50™ ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given to the Members that the 50th Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, 26 October 2022 at 09:30 a.m. at C-3, SITE, Karachi / video link to transact the following

ORDINARY BUSINESS

- To confirm the minutes of Annual General Meeting of the Company held on 28 October 2021.

 To receive, consider and adopt the Annual Audited Financial Statements of the Company for the year ended 30 June, 2022 together with the Chairman's Review, Directors' and Auditors' report thereon.
- ended 30 June, 2022 together with the Chairman's Review, Directors and Auditors report thereon. To consider and, if thought fit, approve as recommended by the Board of Directors, final cash dividend at the rate of Rs. 2.91 per share i.e. (29.10%) to all shareholders of the Company. This is in addition to Rs. 1.36 per share i.e. (13.60%) interim cash dividend already declared/paid for the year 30 June 2022. To appoint statutory auditors for the year ending 30 June 2023 and to fix their remuneration. The present auditors M/s. EY Ford Rhodes, Chartered Accountants retire and being eligible, have offered themselves
- for Re-appointment

ANY OTHER BUSINESS:

To transact any other business with the permission of the Chair.

By order of the Board (Mudassir Moten) Company Secreta

Karachi: 03 October 2022

NOTES:

- Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 20 October 2022 to Wednesday, 26 October 2022 (both days inclusive). Transfer received at the office of Share Registrar at the close of business on Wednesday, 19 October 2022 will be considered in time to attend and vote at the meeting and for the purpose of above entitlement to the transferees.

 A member of the Company entitled to attend and vote at this meeting may appoint a proxy to attend, speak and vote instead of him/her. A proxy must be a member of the company. An instrument appointing a proxy and the power of attorney or other authority (if any) under which it is signed, or a notarially certified copy of such power of authority to be valid must be received at the Registered Office of the Company or at the Office of the Share Registerar not later than forty eight hours before the time for the Meeting. A at the Office of the Share Registrar not later than forty eight hours before the time for the Meeting. A member shall not be entitled to appoint more than one proxy. If a member appoints more than one proxy and more than one instrument of proxy are deposited by a member with the Company, all such instruments shall be rendered invalid. The proxy shall produce his/her Original National Identify Card or Passport to
- prove his/her identity.

 Members are requested to submit copies of their CNICs and promptly notify any change in their address by writing to the office of share registrar.

 Members should quote their Folio/CDC number in all correspondence and at the time of attending the
- Meeting.
- The shareholders interested in attending the General Meeting through video link facility ("Zoom" which can be downloaded from Google Play or Apple App Store) are requested to get themselves registered with the Company Secretary office at least two working days before the holding of the time of the AGM at secretary@feroze1888.com or through share registrar of the company M/s. FAMCO Associates (Pvt.) Ltd, 8-F, Next to Hotel Faran, Nursery Block-6, PECHS, Shahrah-e-Faisal, Karachi by providing the 5. following details:

Name of Shareholders	CNIC No.	Folio / CDC	Cell No.	Email Address

- Upon receipt of the above information from interested shareholders, the Company will send the login details at their email addresses
- On the AGM day, the shareholders will be able to login and participate in the AGM proceedings through their smart phone or computer devices from their any convenient location.
- ✓ The login facility will be opened twenty (20) minutes before the meeting time to enable the participants to join the meeting after identification and verification process.

 In pursuance of section 242 of the Companies Act, 2017 which mandates all listed companies to pay
- 6. dividend only by way of electronic mode directly into the bank account of entitle shareholder designated by them. Therefore, through this notice all shareholders are requested to update their bank account details in the Central Depository System through respective participants. In case holding physical shares, provide bank account details to Company's Share Registrar, M/s. Famco Associates (Pvt.) Ltd. Please note that all dividends declared by the Company will only be remitted to designated bank accounts and not otherwise, so please ensure an early update of your particulars to avoid any inconvenience in future.
- inconvenience in future.

 Shareholders are informed that the Government of Pakistan has made certain amendments in Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 whereby different rates are prescribed for deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the Companies. These tax rates are as under

 - i) Rate of tax deduction for persons who are appearing in the active taxpayers list: 15%.
 ii) Rate of tax deduction for persons who are not appearing in the active taxpayers list: 30%.

Shareholders are advised to provide their valid and updated CNIC/NTN to CDC Participants and our Share Registrar for availing the benefit of withholding tax rate applicable to filers.

In case of joint account, shareholders are requested to please furnish the shareholding ratio details of themselves as Principal shareholder and their Joint Holders to the Company's Share Registrar enabling the Company to compute withholding tax of each shareholder accordingly. The required information must reach the Company's Share Registrar by Wednesday, 19 October 2022, otherwise each shareholder will be assumed to have equal proportion of shares and the tax will be deducted accordingly. Section 72 of the Companies Act 2017 (the 'Act') requires all companies to replace shares issued in physical form to book entry form within four years of the promulation of the Act. The shareholders

- Section 72 of the Companies Act 2017 (the 'Act') requires all companies to replace shares issued in physical form to book-entry form within four years of the promulgation of the Act. The shareholders having physical shares are encouraged to convert their shares into book-entry form at the earliest. The shareholders of the Company may contact the Share Registrar, namely M/s. Famco Associates (Pvt.) Ltd for the conversion of physical shares into book-entry form.

 In compliance of section 244 of the Companies Act, 2017, an updated list for unclaimed shares/dividend declared by Feroze1888 Mills Limited ("the Company") details whereof are appearing on the Company's website at (https://feroze1888.com/investor/investor-relations/others/, have remained unclaimed or unpaid. Claims can be lodged either at the Company's Office or submitted to the Company's Share Registrar, M/s. FAMCO Associates (Private) Limited for receipt of dividend / shares are nermitted to circulate
- 10. Pursuant to the provisions of section 223(6) of the Act, all listed companies are permitted to circulate their Annual Financial Statements, along with Auditor's Report, Directors' Report along with notice of Annual General Meetings, to its shareholders through email subject to the written consent of the shareholders. Shareholders who wish to receive the Company's Annual Report by email are requested to provide the completed Consent Form available on the Company's website (https://feroze1888.com/investor/investor-
- relations/others/), to the Company's Share Registrar.

 11. Notice of the Annual General Meeting and Annual Report of the Company for the year ended 30th June 2022 have been placed on the website of the Company, (https://feroze1888.com/investor).

 12. Members can also exercise their right of e-Voting subject to the requirements of Section 143 and 144 of the Companies Act, 2017 and the applicable clause of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018.
- 13. GUIDELINES FOR CDC ACCOUNT HOLDERS ISSUED BY SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION OF

For attending the Meeting:

- In case of individual, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original National Identity Card at the time of attending the meeting.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting. For appointing proxy
- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- The proxy form must be witnessed by two persons whose names, addresses and Computerized National Identity Card (CNIC) number shall be mentioned on the form.
- Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and of the proxy shall be furnished with the proxy form.
- The proxy shall produce his/her Original CNIC or Original Passport at the time of the meeting.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless is has been provided earlier) alongwith proxy form to the Company.

Registered Office:

Feroze1888 Mills Limited H-23/4A, Scheme # 3 Landhi Industrial Area

ww.feroze1888.com Email: secretary@feroze1888.com Phone # +92 21 35083643

Share Registrar: FAMCO Associates (Pvt.) Ltd

8-F, Next to Hotel Faran, Nursery Block-6, PECHS, Shahra-e-Faisal, Karachi. www.famco.com.pk

Email: info.shares@famco.com.pk Phone # 92 21 34380101-5



50 وان سالانها جلاس عام كا

بذریعه بذا مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کے ممبران کا 50 واں سالانہ اجلاس عام بروز بدھ 26 اکتوبر، 2022ء بوقت صبح 09:30 بج 3-0 سائٹ کرا چی اویڈیولنک مندرجہ ذیل امور کی انحام دہی کے لئے منعقد کیا جائیگا۔

عمومی امور:

1۔ 28 اکتوبر 2021ء کومنعقدہ کیٹی کے سالانہ اجلاس عام کی کاروائی کاٹونٹ ۔ 2۔ 30 جون 2022ء کوئٹم شدوسال کے لیے کئی کے سالانہ آؤٹ شدہ مالیاتی اشٹیمیٹس بشول ان پرچیئر مین کا جائزہ، ڈائزیکٹرزاورآؤیٹرز کی رپورٹ وسول کرنا فورکرنا اورا فتیار کرنا۔

3- 30 جون 2022 وَكُوْمْتِ شده مهال كے ليے بورڈ آف ڈائز مَكِٹرز كى سفارش كرده كمپنى كتام شيئر بهولڈرز كوRs.2.91 فيشيئر (%29.10) فقد منافع منقسمہ بيغور كرنا اورا گرمنا سب مجھية مظور كرنا بشول Rs. 1.36 في شيئر (\13.60) كي عبوري نقد منافع منقسمه جوكه پہلے ہى اداكيا گيا ہے۔

4- 30 جون 2023 وكوفتم ہونے والے سال كے ليے قانونى أوْ يُرز كالقرراوران كا اعزاز بيمقرر كرنا۔ حالية أو يُرز بيسرز EY Ford Rhodes چارڑوا كاؤنشك نے سبكدوش اوراہل ہونے کی بناء پرخود کود وبارہ تقرر کے لیے پیش کیا ہے۔

5۔ چیئر مین مجلس کی اجازت ہے دیگر امور پر کاروائی۔

حسب الحكم بورڈ

(مدژموڻن) تمپنی سیریٹری

كراچى:03 اكتوبر 2022ء

- ئىپنى كى ئىيئر ئرانىفرىكس جىرات 20 كتوبر 2022ء تابدھ 26 كتوبر 2022ء (بشول دونوں ايام) بندر بيں گا، نثيئر رجشرار كے آفس ميں بدھ 19 كتوبر 2022ء كو كار دبار کے اختتام پرموصول ہونے والےٹرانسفرا جلاس میں شرکت اورووٹ دینے اورٹرانسر فریز کے مندرجہ بالا استحقاق کے مقصد کے لیے ہروقت تصور ہوں گے۔
- سکینی کا ایک رکن جواجلاں بندا میں شرکت اورووٹ دینے کا حقدار ہوگا، وہ اپئی جگہ اجلاس میں شرکت، گفتگواورووٹ دینے کے لیے کی دوسر کے اپنامجاز مقر رکز سکتا ہے، مجاز فر دلاز می طور پر مکنی کارکن ہونا چاہئے ، مجاز مقرر کئے جانے والے دستاہ بر اور پاورآ ف اٹارٹی یادیگرا تھارٹی (اگر ہو) کہ جس کی جانب سے وہ دستخطاشدہ ہویا اس پاورآ ف اتھارٹی کی احتماع مر ٹیغائیڈ کا بی اجلاس کے مقررہ وقت ہے 48 مھینے تل کمپنی کے رجٹر ڈ آفس یاشیئر رجٹر ارکے دفتر میں لازی موصول ہوجانی جائے ، ایک رکن ایک سے زائد مجاز مقرر کرنے کا حتدار نہیں،اگرکوئی رکن ایک ہےزائدعزر کرےگایا مجاز فرد مے متعلق ایک ہےزائد دستاویز کمپنی میں جمع کرائے گا ایس تمام دستاویز نا قابلِ عمل تصور ہوں گی۔ مجاز فر دکوا پنی شناخت ثابت کرنے کے لیےا پنااصل شناختی کارڈیا پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔
 - 3۔ اراکین سے درخواست ہے کہ وہ اپنی کمپیوٹرائز ڈشاختی کارڈ کی نقل جح کروائیں اوراپے ہے میں کسی بھی تبدیلی کی صورت میں شیئر رجٹر ارآ فس میں فوری طور پر مطلع کریں۔
 - 4۔ اداکین کومراسلت کے لیے اور اجلاس میں شرکت کے وقت اپنا فولیو CDC نمبر درج کر ناہوگا۔
- 5- شيئر بولڈرز جواجلاس عام (AGM) ميں ويد يولنك سبولت (زوم) ك ذريعي شركت كرنے كے فواہشند بين جوكد گوگل يلي اسٹور اور ائيل اسٹور سے ڈاؤن لوڈ كياجاسكتا ہے۔ان سے درخواست ہے کہ میٹنی سیکریٹری کے آفس میں AGMکے افتقاد ہے کم از کم دو کاروباری روز قبل ای میل secretary@feroze 1888.com پر یا کمیٹنی کے شیئر رجسرار فيموايسوي ابيْس (يرائيو شي المينيُّر واقع F-8 متصل بيوُل فاران مزسري بلاك PECHS شاهرا وفيعل كرا چي مين مندرجه ذيل تفسيلات فرا بهم كركها بنااندراج كراليس ـ CNICنبر ای میل فولیو*ا*ی ڈی موبائل نمبر
 - 🗸 خواہشمندشیئر ہولڈرز سے مذکورہ بالاتفصیلات کی وصولی کے بعد مینی لاگ ان تفصیلات ان کے ای میل ایڈرلیس پرارسال کردے گی۔
 - ✓ AGM کے موقع پرشیئر ہولڈرز بذر بعدا ہے اسارے فون اور کمپیوٹر آلات سے اپنے سہولت کے مقام ہے AGM کی کاروائی میں لاگ ان کر کے شرکت کر سکتے ہیں۔
 - 🗸 لاگ ان سہولت اجلاس کے وقت ہے 20 منٹ قبل کھول دی جائیگا تا کہ شاخت اور نصد این کے عمل کے بعد شرکا و کی اجلاس میں شرکت کو نیتی بنایا جا سکے۔
- 6۔ کمپینزا یک 2017ء کی شن 242 کی تغیل میں جس کا مینڈیٹ ہے کہ تمام فہرست شدہ کمپنیوں کوان کی جانب سے نامز دکردہ حقدار شیئر ، وولڈر کے بینک اکاؤنٹ میں براہ راست اليكثرو يك طريقے ئے دُيويندُ اداكة جاكيں، البذاء اس نوٹس كے ذريع تمام شيئر مولدُرز سے درخواست كى جاتى ہے كداپ متعلقہ شركاء كے ذريع سينزل دُيازيرك سلم ميں اپنے مینک اکاؤنٹ کی تفصیلات اپ ڈیٹ کرلیں۔ فزیکل شیئرز کی صورت میں مینک اکاؤنٹ کی تفصیلات کمپنی شیئر رجشرارمیسرز فیمکوالیوی ایٹس (پرائیویٹ)کمیٹزگوفر اہم کریں۔ برائے مہر پانی نوٹ فرما کیں کہ پنی کے اعلانیڈ ٹویڈیڈ زصرف نامزد کر دوبینک اکاؤنٹس میں جمع کروائے جا کھیگا ،اس لئے برائے مہر بانی مستقبل میں زحت سے بچنے کے لیے اپی تضیلات جلد از جلد
- 7- شيئر بولدرز کومطلع كياجا تاب كه حكومت پاكستان نے آغميكس آر دى نينس 2001ء كى دفعد 150 ميں چندز ميمات كى جين جس كي ذركيكينز كى جانب سے اداكياجانے والامنافع منقسمہ کی رقم پرود ہولڈنگ ٹیکس کی منہائی کیلیے مخلف ریٹ مقرر کئے گئے ہیں۔ بیٹیکس ریٹس مندرجہ ذیل ہیں

a)ان افراد کے لیے ٹیکس کوتی کی شرح جوفعال ٹیکس دہندگان کی فہرست میں شامل ہیں 15%

b)ان افراد کے لیے ٹیکس کوتی کی شرح جوفعال ٹیکس دہندگان کی فہرست میں شامل نہیں ہیں 30%

شیئر مولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ فاکمرز کیلئے قابل اطلاق ورمولڈ نگٹیکس ریٹ کا فائدہ حاصل کرنے کے لیے CDC کے شرکاءاور ہماری کمپنی کے شیئر رجٹر راکوا پناورست اوراپ ڈیٹ CNIC/NTN فراہم کریں۔

مشتر کدا کاؤنٹ کیصورت میںشیئر ہولڈرز ہے درخواست ہے کہ وہ اپنے پاس موجود ثیئر ہولڈنگ کے نتاسب کی تفصیل ابطور پرٹیل شیئر ہولڈرزان کے مشتر کہ ولڈرز کی بیٹی کے شیئر رجشرار کوفراہم کردیں تا کہ کینی اس کے مطابق ہرا کیٹیئر ہولڈر کے ود ہولڈنگ ٹیک کا تعین کر سکے۔ مطلوبہ معلومات لازماً کمپنی کے ٹیمٹر رجٹر ارکو 19 اکتوبر 2022 تک موصول ہوجا کیں بصورت دیگر ہرایک شیئر ہولڈر کوشیئر کےمساوی تعداد کا حامل نضور کیا جائیگا اوراس کےمطابق ٹیکس کی کٹوتی کی جائیگی۔

- 8۔ کمپنیزا کیک 2017 (دی ایک) کی ش 72 تمامکپینزے مطالبہ کرتا ہے کہ وہ ایک کی نفاز کے چارسال کے اندرجاری کرو وفزیکل شیئرز کو بک انٹری فارم میں تبدیل کردیں فزیکل شیئر کھنے والے شیئر ہولڈرز کی حوصلہ افزائی کی جاتی ہے کہ وہ جلداز جلدا پے شیئر زکو بک اعری فارم میں تبدیل کریں۔کمپنی کے شیئر ہولڈرز اپنے فزیکل شیئر زکو بک اعری فارم میں تبدیل رنے کے لیے کمپنی کے شیئر رجٹر ارمیسرزفیکوالیوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹٹر سے رابطہ کر سکتے ہیں۔
- 9۔ کمپنیزا کیک 2017 کے پیشن 244 کاتبیل میں فیروز 1888 مزلمائیڈ (''نمپنی'') کی طرف ہے جاری کردہ غیرونوی شدہ شیئر زامنا فع منتسمہ کی تازہ فہرست جس کی تضییلا کے پینیز کی ویب سائٹ (/https://feroze1888.com/investor/investor-relations/others)پر ظاہر ہور ہی ہے، غیر وَوَی شرویا خیروان شرویا نے راوا شروہیں۔ منتسمہ اشیئرز کی وصولی کے لیے دعوے یا تو کمپنی کے فتر یا کمپنی کے شیئر رجٹرارمیسر زفیمکو الیوی ایٹس (پرائویٹ) کمیٹٹر پرجمع کرائے جاسکتے ہیں۔
- 10۔ ایک کی دفعہ (6)223 کےمطابق تمام المیکینیز کواجازت ہے کہ وہ اپنے سالانہ مالیاتی گوثوارے بمعدآ ڈیٹر کی رپورٹ،ڈائریکٹر کی رپورٹ کےساتھ سالانہ اجلاسِ عام کے نوٹس، شیرَ ہولڈرز کتح بری رضامندی پرای میل کے ذریع شیمرَ ہولڈرز کوارسال کریں۔ ہوشیمرَ ہولڈرز کیپنی کی سالا ندر پورٹ بذر بعدا کی میل وصول کرنا چاہتے ہیں ان ہے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ کمپنی کی ویب سائٹ (https://feroze 1888.com/investor/investor -relations/others/)پر موجود رضامندی کا فارم پُرکرک شيئررجىڑاركوفراہم كريں۔
- 11 30جون 2022 كونتم ہونے والے سال كے ليے كينى كے سالاند اجلاس عام كا نوش اور سالاندر پورٹ كينى كى ويب سائٹ (https://feroze 1888.com/investor) پر آویزال کردیا گیاہے۔
- 12_ممبران کمینیزا یکیے،2017ء کی ثق 143اور144 اوکیپنیز (پیش بیل) ریگویشنز 2018ء کی قابلِ اطلاق ش کی نثرائط سے شروطای۔وونگ کے اپ چی کو گواستعمال کر سکتے ہیں۔ 13 _ سيكورشيزايند اليجيني كميش آف ياكتان كى جانب سے جارى كرده كائيدً لائنز برائ CDC اكاؤنث مولدرز

اجلاس میں شرکت کیلئے :۔

- انفرادی حیثیت میں اکاؤنٹ ہولڈر یاسب ہولڈراور / یاوہ فردجس کی سیکورٹیر گروپ اکاؤنٹ میں ہوں اوراس کی رجٹریشن کی تفصیلات قواعدوضوابطہ کے مطابق اپ لوڈ ہوں، وہ اجلاس میں شرکت کے وقت اپنا قومی شناختی کارڈ بیش کر کے اپنی شناخت کو ثابت کرسکتا / کرسکتی ہے۔
- (ii) کاروباری ادارے کی صورت میں اجلاس کے وقت بورڈ آف ڈائز بکٹرز کی قرار ادام مختارنامہ، نامز دکر دو څخص کے دستھا کے نمونے کیساتھ (اگر پہلے فراہم نہ کیا ہو) چیش کرنا ہوگا۔

پراکسیز نامزد کرنے کے لئے:۔

- ۔ انفرادی حیثیت میں اکاؤٹ ہولڈریاسب اکاؤٹ ہولڈراور ایا ایبا فردحس کی سیکورٹیز گروپ اکاؤٹٹ میں ہوں اوراس کی رجٹریش کی تفصیلات قواعدو ضوابطہ کے مطابق اپِلوڈ ڈیموں، کودرج ذیل مطلوبہ شرائط کے تحت پراکسی فارم جمع کرانا ہوگا۔
 - ا اگی فارم کی دوافراد کی جانب ہے گوائی دی گئی ہوجن کانام، پیتاورکیپیوٹرائز ڈ تو می شاختی کارڈنمبر فارم میں درج کرنا ہوگا۔ شدہ پرائس فارم کی دوافراد کی جانب سے لوان وی وی وہ نن دیا م پیندور پیدر سریر سال سے است کے سراہ پٹین کر ٹی ہوں گی۔ منطیقیشل اونراور پرائس کے کمپیوٹرائز ڈ فوی شاختی کارڈیا یا سپورٹ کی مصدقہ نقل پر اس کا فارم کے سمراہ پٹین کر ٹی ہوں گی۔ منطقیشل اونراور پرائس کے کمپیوٹرائز ڈ فوی شاختی کہ سرید میں مصل میں۔۔۔ بیشر کر دارسگا
 - - (iv) پرائسی کوا جلاس کے وقت اپنااصل کمپیوٹرائز ڈقومی شناختی کارڈیااصل پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔
- . کاروباری ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹرزی قرار دادا مختار نامہ، نامز دکردہ شخص کے دستھ کے نمونے کیساتھ (اگر پہلے فراہم نہ کیا گیا ہوتو) کمپنی کو پراکسی فارم کے ہمراہ پیش کرنا ہوگا۔ شیئر رجسٹرار:

رجسٹرڈ آفس:

فيروز 1888 ملزلمييناته H-23/4A،اتكيم نمبر 3

لانڈھیانڈسٹریل ایریا،کراچی www.feroze1888.com ای میل: secretary@feroze1888.com

+91 21 35083643:03

8-F فاران ہوگل کےفوری بعد ،نرسری بلاك ـ PECHS،6، شاہراو فیصل، کراچی www.famco.com.pk

فيمكواييوى ايثس (يرائيويث) لميثثر

ای نیل: info.shares@famco.com.pk نون: 5-101 34380 101 £

Feroze1888 Mills Limited Proxy Form

PROXY FORM (Option 1)

I/We					
of					
being a member of Feroze1888 Mills Limited holding					
ordinary shares as per the Share Register Folio No.			and/or CDC		
Participant I. D. No.	and Acco	and Account/Sub-Account No.			
hereby appoint		of			
or failing him/her					
PROXY FORM E-voting (Option 2)					
I/We					
Of					
being a member of Feroze1888 Mills Limited holding					
ordinary shares as per the Share Register Folio No.			and/or CDC		
Participant I. D. No.	and Acco	and Account/Sub-Account No.			
hereby appoint		of			
or failing him/her					
as my/our Proxy to vote for me and on my/our behal Karachi on Wednesday, 26 October 2022 at 09:30 a.m. a			Company to be held at C-3, SIT		
Signature of Member					
Name of Member			Signature on Revenue Stamp of Rs. 5/-		
Folio No./CDC No.			rd. 57		
WITNESSES:					
1. Signature	2.	Signature			
Name		Name			
Address		Address			
CNIC/Passport No.		CNIC/Passport No.			

NOTES:

- A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint a proxy in writing to attend the meeting and vote on the member's behalf. A Proxy should be a member of the Company.
- If a member is unable to attend the meeting, he/she/they may complete and sign this form and send it to the Company Secretary at the Registered Office so as to reach not less than 48 hours before the time appointed for holding the meeting.
- For CDC Account Holders / Corporate Entities

In addition to the above the following requirements have to be met:

- (i) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be stated on the form
- (ii) Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owner(s) and the proxy shall be proved with the proxy form.
- (iii) The proxy shall produce his/her CNIC or original passport at the time of the meeting.
- (iv) In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

فیروز 1888ملز لمیشر پراکسی فارم

) فارم (آپشن 1)	پرائسی
			میں ہ
		، ممبر الممبران فيروز 1888 ملز لميثدٌ حص 	پتە_ ب <i>خ</i> ثىت
ى ئى	اور ا ما ی ڈ	ھسم شیئر رجٹر کے فولیو نمبر کے تحت	
		بىران كى آئى ڈى نمبر بىران كى آئى دى نمبر	
		د کرتا ہوں	
		کے ناجانے پر	ياان_
) فارم ای_ووننگ (آپشن 2)	
			میں/ ^ہ ہتہ
		. ممبر فيروز 1888 ملز لميش ^{ار حص} ص	
ای ڈی سی	•	ھص شیئر رجٹر کے فولیو نمبر کے تحت	
	اوراكاۇنٹ اسباكاۇنٹ نمبر	بىران كىآ ئى ڈى نمبر	
	~	ز تا هول	-
		کے ناجانے پر	ياان۔
ر یو نیواسٹامپ پر دستخط رقم 5/-روپ			ممبرد ممبر کا: فولیو نمب
			گواہان
	(٢	(1	
		دستخط	
		نامنام	
		مین خواند مین از این	
مبر/پالسپورٹ مبر۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔	ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	شاختی کارڈ نمبر ا پاسپورٹ نمبر	نوش:
، شرکت کرنے اور ووٹ دینے کیلئے مقرر کر سکتا ہے۔ پراٹسی کمپٹنی کا	دینے کااہل ہے وہ تحریری طور پر کسی دوسرے فرد کو بطور پراکسی اپنی جانب ہے		و ں:
کے مقررہ وقت سے 48 گھٹے قبل مجبحوا کمیں۔	ں ہے تووہ یہ فارم مع و حنظ مکل کرکے کمپنی سیکریٹری کور جشر ڈآ فس پر اجلاس۔	 اگر کوئی رکن اجلاس میں شرکت کرنے کے قابل نہب CDC الکاؤنٹ ہولڈرز (کارپوریٹ انٹیٹس 	
		مندرجہ بالاشقوں کے علاوہ مندرجہ ذیل نقاضوں کو	
	د سخط نیزان کے پتے اور شاختی کارڈ نمبر کا اندراج بھی لازی ہے۔ ی کی تصد این شدہ قومی شاختی کارڈ یا یا سپورٹ کی نقول بھی مسلک کریں۔		
,	کے وقت اصل قومی شناختی کارڈیا پاسپورٹ تصدیق کیلئے فراہم کرے۔	(۱۱۱) پراکسی کیلئے لازم ہے کہ وہ اجلاس	
ں جمع کروادی گئی ہے) پراکسی فارم کے ہمراہ کمپنی کو جمع کروائیں۔	بوردًآ ف دُائر يکثرز کی قرار داد/پاورآف انارنی مع نمونه و ستخط کیساتھ (اگر پہلے ہ	(۱۷) کارپوریٹ ادارے کی صورت میں	